[image: image1.png]

[image: image1.png]

REQUERIMENTO Nº34/2022
ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES
REQUERIMENTO:PAULO X. DE JESUS
REQUERIDO: Executivo Municipal

Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações referente a empenhos disponibilizados no Portal de Transparência da municipalidade.
· Quanto a Relação de Empenhos abaixo relacionados, quanto a folha de pagamento do mês de Janeiro de 2022 referente a Agricultura e Pecuária, fornecer nome de todos os servidores que compõem respectivos empenhos.
	Nº EMPENHO
	DATA
	FORNECEDOR
	VALOR PAGO

	330
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	5.226,14

	331
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	10.212,56

	332
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	871,02

	333
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	1.810,24

	334
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	2.866,51

	335
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	724,03

	336
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	803,46

	337
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	667,78

	340
	31/01/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	2.638,00

· Quanto a Relação de Empenhos referente a folha de pagamento do mês de fevereiro de 2022, relacionar os servidores de cada empenho.
	Nº EMPENHO
	DATA
	FORNECEDOR
	VALOR PAGO

	765
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	11.160,05

	766
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	79,89

	767
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	958,64

	768
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	1.992,36

	769
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	3.151,67

	770
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	796,87

	771
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	861,86

	773
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	1.996,00

	849
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	1.533,83

	850
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	180,19

	851
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	540,57

	852
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	9.189,68

	853
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	195,99

	855
	25/02/2022
	FOLHA DE PAGAMENTO
	165,86

Justificativa: Tais solicitações buscam contribuir para uma administração mais transparente.
Sala das Sessões José Luiz Correia

18 de março de 2022.

Paulo Xavier de Jesus
Vereador